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	                   Зміст
                Тема тижня:                      
     « Моя сім’я, моя  родина»
	Форма
роботи   
	Вид відобра-ження
	Відм.
Про виконання
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	9.05.2022.






10.05.2022.







11.05.2022.







12.05.2022.






13.05.2022.
	1. «Моя сім’я»  соціальний світ.
2. Як намалювати родинне дерево вдома.
3. Консультація «Розвиток дитини»

1. Красиві і зворушливі вірші про сім’я.
2. Інформація для батьків «Гра як важливий засіб всебічного розвитку»
3. П’ятнадцять порад «Розвиток дитини»

1. «Моя сім’я-моє щастя» розвивальне заняття для дітей.
2. Уроки тітоньки сови про сім’ю.
3. Консультація батькам «особистість дитини»

1. «Щоб нашому роду не було переводу»
2. Правила для батьків з питань сімейного виховання.
3. Скарбничка для батьків.

1. Прислів’я і приказки про сім’ю.
2. «Міцна родина-міцна держава»
3. Поради батькам «Як створити історію роду»
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Індивідуальний план роботи вихователя КЗ «ДНЗ №67 ВМР» на
     період з 15.04 2022р. по 24.04.2022(Дистанційний режим)
                           Колесник Оксани Петрівни
